
 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΖΟΡΖΟΜΙΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

(07/09/2023) 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

          Βέροια: 06.09.2023 
          Αρ. πρωτ: 12641 

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. – Πόλη 
Ιστοσελίδα 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 

: 
: 
: 
: 
: 

Δ. Μούμογλου 1 
59132 – Βέροια 
dideimathias.gr 
Κ. Καλαϊτζή 
2331078907 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠσε Σχολικές Μονάδες της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023-2024.  

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τη με αρ. πρωτ. 96385/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 
2. Την Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) ΥΑ με Θέμα: Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
3. Την υπ’ αρ. πρωτ. 4001/01-08-2023 Απόφαση περί ορισμού των Διευθυντών των Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των 
μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) στο πλαίσιο Έργων του ΠΔΕ για την υλοποίηση παρεμβάσεων για 
την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού συστήματος. 

4. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 
συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 
εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

7. Την ισχύουσα Απόφαση Ένταξης του Έργου, στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ), στη ΣΑΕ 
445/2. 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 
του εν λόγω Έργου. 

9. Την 23/06-09-2023 Πράξη ΠΥΣΔΕ Ημαθίας, 
 

 
Αποφασίζουμε  

 
 
Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 
 

ΑΔΑ: 9ΜΩΕ46ΝΚΠΔ-ΙΣΜ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΚΑΤΑΦΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ 

14 
2ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
9 

2 ΤΑΝΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 23   

3 
ΠΑΠΑΠΕΤΡΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
23   

4 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 23   

5 ΜΑΪΝΟΥ ΕΥΑΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

23   

6 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ  
ΘΩΜΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 23   

7 ΖΙΓΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΡΥΩΝΑΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ 23   

8 ΠΑΠΑΓΟΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 

23   

9 ΜΠΟΓΙΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

23   

10 ΤΕΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

17 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

6 

11 ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ 23   

12 ΝΤΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ-
ΚΟΡΥΦΗΣ 23   

13 ΝΤΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 23   

14 ΚΕΣΚΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 23   

15 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 16 
5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 5 
1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

16 ΤΖΙΟΥΤΖΙΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

13 
ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ-

ΚΟΡΥΦΗΣ 
8 

17 ΠΕΣΚΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 11 
1ο ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 8 
4ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 4 

18 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 23   

19 
ΝΤΟΜΠΡΗ  

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 17 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 

6 

20 
ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ-

ΚΟΡΥΦΗΣ 
13 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 

ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 
10 

21 ΒΑΡΑΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 4ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 14 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΠΑΝΟΥ 

6 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 

22 ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ ΠΕ04.01 1ο ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 19 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 4 

23 ΑΤΣΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 

13 1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 10 

24 ΤΑΡΟΥΣΗ ΑΛΚΕΤΑ ΚΟΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ04.02 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

23   

25 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 

19 
1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 2 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

2 

26 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 

15 ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ 8 

27 ΠΙΣΚΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 

12 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 

ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 
11 

28 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 

13 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

4 

5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 3 
ΓΕΛ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 3 

29 ΠΕΤΡΕΛΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΥΡΡΟΣ ΠΕ06 1ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 23   

ΑΔΑ: 9ΜΩΕ46ΝΚΠΔ-ΙΣΜ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

30 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 21 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 2 

31 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

11 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

8 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

3 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1 

32 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ08 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

17 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ 

6 

33 ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ78 1ο ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 23   

34 ΤΣΑΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ78 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

16 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

7 

35 ΜΑΛΛΟΥΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 18 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 5 

36 ΠΟΖΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ 

10 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ 7 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 6 

37 ΣΑΖΑΚΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 23   

38 ΤΑΡΑΜΟΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 23   

39 ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 23   

40 ΙΤΣΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

23   

41 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 23   

42 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ 15 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ 

2 

43 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 11 
4ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 10 
3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

44 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 23   

45 
ΖΟΡΖΟΜΙΚΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
11 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

8 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

4 

46 ΚΑΦΦΕΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 23   

47 
ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 23   

48 ΧΑΤΖΗΜΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

12 
1ο ΕΠΑΛ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
11 

49 ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.03 1ο ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 20 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
3 

50 ΧΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.09 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

23   

51 
ΧΑΤΖΗΑΥΓΟΥΣΤΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ01.06 1ο ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 24   

 
 
                                                                                                                                  

Ο Διευθυντής της 
Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

 
Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου 

ΑΔΑ: 9ΜΩΕ46ΝΚΠΔ-ΙΣΜ



 

ΑΔΑ: 9ΜΩΕ46ΝΚΠΔ-ΙΣΜ


		2023-09-07T12:53:12+0300


		2023-09-07T12:59:07+0300
	Athens




